UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-VP
V/v tổ chức thực hiện Quy định

số 114-QĐ/TW ngày 11/7/2023

của Bộ chính trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn 4225/UBND-NC ngày 21/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức thực hiện Quy định số 114-QĐ/TW ngày 11/7/2023 của

Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

trong công tác cán bộ (đính kèm), Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện:

1. Các phòng, đơn vị phổ biến, quán triệt Quy định số 114-QĐ/TW ngày

11/7/2023 của Bộ chính trị về kiểm soát quyền lực và phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong công tác cán bộ.

2. Giao Thanh tra Sở hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc tổ chức thực hiện;

định kỳ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo đúng quy định.

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-08-24T09:40:31+0700

		2023-08-24T13:49:07+0700

		2023-08-24T13:49:07+0700

		2023-08-24T13:49:07+0700